捐，及时把数十万元救命钱送到员工手中。

2020 年初，新型冠状病毒感染肺炎疫情牵动全国，在全国上下众志成城抗击疫情之际，公司积极响应，

努力为抗击疫情奉献自己的一份力。2020 年 1 月 29 日，公司向武汉市慈善总会捐款 100 万元，用于武汉

地区防控紧急物资采购等抗击新型肺炎疫情之需。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2019 年 4 月 10 日，经天津市南开区市场监督管理局核准，天津市岁孚服装销售有限公司住所变更

为：天津市南开区红旗南路金庄大厦 1-1002 室。

2、2019 年 4 月 12 日，深圳市安奈儿研发设计有限公司完成企业名称变更，取得了深圳市市场监督管

理局换发的《营业执照》，变更后的企业名称为深圳市安奈儿研发设计有限公司。

3、2019 年 7 月 26 日，经天津市南开区市场监督管理局核准，天津市岁孚服装销售有限公司经营范围

变更为：服装、鞋帽、体育用品、箱包、服饰批发兼零售。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动)

4、2019 年 9 月 17 日，经嘉善县市场监督管理局核准，公司在浙江省嘉兴市嘉善县成立了一家全资子

公司嘉兴市岁孚服装有限公司，注册资本 10 万元，其中公司出资 9.5 万元，持股 95%，广州市岁孚服装有

限公司出资 0.5 万元，持股 5%。该子公司的经营范围为服装服饰，体育用品,鞋、饰品的销售(包含网上销

售)。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)。该子公司的成立有助于公司发展华东

地区业务，扩大销售，促进公司发展战略的实施。

5、2019 年 10 月 14 日，经上海市静安区市场监督管理局核准，上海岁孚服装有限公司住所变更为：

上海市静安区江场西路 1577 弄 10-12 号 124 室；监事变更为王宝红。

6、2019 年 10 月 25 日，经广州市海珠区市场监督管理局核准，广州市岁孚服装有限公司住所变更为：

广州市海珠区华新一街 12 号 2211、2212 房（仅限办公）。

深圳市安奈儿股份有限公司 2019 年年度报告全文

57

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 93,159,430 70.56%   -833,729 -833,729 92,325,701 70.10%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 93,159,430 70.56%   -833,729 -833,729 92,325,701 70.10%

其中：境内法人持股

   境内自然人

持股
93,159,430 70.56%   -833,729 -833,729 92,325,701 70.10%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人

持股

二、无限售条件股份 38,876,500 29.44%   511,602 511,602 39,388,102 29.90%

1、人民币普通股 38,876,500 29.44%   511,602 511,602 39,388,102 29.90%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 132,035,930 100.00%   -322,127 -322,127 131,713,803 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于 2019 年 3 月 12 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销部分激励对

象已获授但尚未解锁的限制性股票手续，本次回购注销的限制性股票数量为 174,200 股。本次回购注销完

成后，公司总股本由 132,035,930 股变更为 131,861,730 股。

2、经公司第二届董事会第二十二次会议和第二届监事会第二十一次会议审议，公司 2017 年限制性股

票激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就，本次解除限售的限制性股票数量为 511,602 股，已于 2019

深圳市安奈儿股份有限公司 2019 年年度报告全文

58

年 4 月 10 日上市流通。

3、公司于 2019 年 7 月 19 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销部分激励对

象已获授但尚未解锁的限制性股票手续，本次回购注销的限制性股票数量为 147,927 股。本次回购注销完

成后，公司总股本由 131,861,730 股变更为 131,713,803 股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司第二届董事会第十八次会议及公司 2018 年第一次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部

分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，同意公司将已离职的 8 名激励对象所持有的已获授

但尚未解锁的限制性股票回购。详细内容见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）2018 年 10 月 23 日公

告和 12 月 14 日公告。

2、公司第二届董事会第二十二次会议、第二届监事会第二十一次会议审议通过了《关于 2017 年限制

性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》，认为公司 2017 年限制性股票激励计划第一

个解除限售期解除限售条件已经成就，同意公司办理 96 名符合解除限售条件的激励对象合计 511,602 股限

制性股票解除限售事宜。详细内容见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）2019 年 4 月 4 日公告。